ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное образовательное учреждение Липовская средняя общеобразовательная школа

(МОУ ЛИПОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

от 14.08.2008г.                                                                                   № 55

Об участии в апробации новых

механизмов оплаты труда.

   На основании приказа Комитета по образованию Администрации Волгоградской области № 1891 от 30.07.2008г., приказа отдела по образованию Администрации Ольховского муниципального района № 166 от 11.08.2008г. и в целях стимулирования повышения качества образования в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2008г. педколлективу школы принять участие в апробации новых механизмов оплаты труда.

2. Разработать нормативную базу в целях выполнения законодательства РФ по вопросам образования для участия педагогических работников школы в апробации новых механизмов оплаты труда.

3. Подготовить план мероприятий по участию в апробации новых механизмов оплаты труда.

4. Ответственность за выполнение вышеозначенных пунктов возложить на зам. директора Сальникову Л.Д.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________ /Гнибедов С.В./

С приказом ознакомлена _______________ /Сальникова Л.Д./